АДМИНИСТРАЦИЯ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     28.12.2021 года                                                                         № 12/12
Об утверждении Муниципального задания                                              Муниципального бюджетного учреждения

«Возрождение» Антоновского сельского поселения на 2022 год.
В соответствии с решением Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения от 23.12.2021г. 40/2 «О бюджете Антоновского сельского поселения а на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением администрации Антоновского сельского поселения от 05.06.2020 г.№ 6/5 «О утверждении Положения о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области», администрация Антоновского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Муниципальное задание Муниципального бюджетного учреждения «Возрождение» Антоновского сельского поселения, согласно приложению.

2. Утвержденное Муниципальное Задание в течении 5 рабочих дней разместить на официальном сайте( www.bus.gov.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит размещению на официальном сайте Антоновского сельского поселения.

4. Контроль, за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Антоновского
сельского поселения                                                                   С.Е. Ерков
PAGE